16.3.1515 - Adi sidici de marzo tertie ind. 1515 ... s.ra Maria brancaza et s.or Antonino del dolce suo figlio 
herede del s.or mattheo maria del dolce suo patre et marito de dette s.ra maria submeso al dicto monastero 
... casa soa sita ala piaza del Seggio di Nido iusta li beni del s.or Conte de alife, iusta li beni del s.or ant.o 
brancazo dicto Imbriaco iuxta li beni del m.co ba.eo de alferio iusta la via pu.ca et altri confini ... - il detto 
censo de annui d.ti 9.1.0 l'have pagato al detto monastero l'anno 1558 il S. Conte de lauro ... il d.o censo al 
p.nte si paga per il Sig. Duca di Palma D. Franco Bologna come appare dal pag.to fatto nel p.te anno 1667 
nel'abbadessato della s.ra Portia Cavaniglia ... il d.o cenzo si paga nel presente anno 1688 per li heredi del 
q.m s.or Reg.te Galeota duca di S. Angelo (ASNa, Mon. sopp. 4019, p. 46). 

12.1.1520 - … Alfonsum de Cardenas March. Layni et Comit Acerrarum … Inventario di detto qu. ill. March. 
di Layno. Die 12 mensis januar. 8.a ind. 1520 ad preces nobis factas pro parte illust. dom. Lucretiae de 
Cardenas [? Alagno madre di Alfonso] olim March. Layni et ill. dom. Sidoniæ Caraczola March. Layni 
mulieris viduæ relictæ qu. ill. dom. Alfonsi de Cardenas March. Layni et Baliae et tutricis ex testam. una ill. 
dom. Gaspare de Toraldo March. Polignani et Exc. dom. Sigismondo de Loffredo R. Cons. et Reg. Cancell. 
filiorum et heredum qu. ill. dom. Alfonsi March. Layni cum potestate, quod duo ex eis possint dictam tutelam 
exercere personaliter, accesimus ad quasdam domos eorum habitationis sitas in Plathea sedilis Nidi juxta 
domos dicti ill. dom. Gasparis de Toraldo, juxta domos dom. Laudomii Brancatii et juxta viam publicam et 
alios confines et cum essemus ibidem prefatae Dom. March. Baliae et tutricis, etc. Asserurunt coram nobis 
superioribus dic. q. dom Alfonsum in ultimis constitutum suum ultimum et solemne … condidisse 
testamentum in quo suos heredes universales instituisse subscriptos suos filios: videlicet. D. Ferrandum de 
Cardenas ut primogenitum in solidum in feudalibus et eundem, ac dom. Leonardum de Cardenas, D. Gustor 
de Cardenas, d. Carolus de Cardenas et d. Didacum de Cardenas suos filios minores ... (Caporale, Memorie 
…, 1890 p.434).* 

c.1641 - S. Maria delle Gratie de Volcani era una cappella beneficiale jus patronato della fameglia Volcana 
nobile della piazza de Nido, sita nei tenimenti della Piazza d'Arco, presso le case della fameglia Brancaccio 
nel vico detto delli Sanguini. Al presente se ritrova profanata, ed il suo beneficio transferito dentro la chiesa 
arcivescovile (P. Alvina, c.1641 in d’Aloe, Catalogo ..., 1885 p.91).* 
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CASE D'ALAGNO